et immobilia Summarum quorum pecuniarum nunc ha-
 bet et in potestate habet Adulterale et usufructum
 ad exheredatam duntaxat diti ipsius tempore inscriptum
 et concessit prout quidem inscribit et concedit tali
 diti modo. Quod a prius natus Henr Paulum
 Kulczyki manum quam Henr Marussiam Kulcy
 de consortem suam de hac luce de eadem contige-
 rit ex tunc natus Henr Kulczykis concessit me-
 ditate bonorum summarum Summarum pecuniarum
 morte eiusdem manū sui de relictis Cum omni iure
 dominio et proprietate omnibus et singulis eiusdem
 medietate bonorum ditionibus fauoribus prout red-
 ditibus emolumentis ditionibus atque et gen-
 tinent generatis universis nihil ex eadem obtineat et
 possideat illius pacis et quiete ditionibus ad exhe-
 redatam diti sui de tempore potest concessit autē
 de hac luce memorata Henr Marussiam Kulczykis
 Consortis sui bona superius expressa ad eandem
 manū sui sine quā impedimento et contradictione
 successum ditionis concessit sui de totaliter et plene
 sine de ditione Hac sua prout personali Reco-
 gnitione ad ditionem sui mediante

Edrowski Consorti sua Adulterale Inscriptum

Comparens q̄tra Coram officio et actus q̄tra Ca-
 strense Capitani Præmoliensis Generis Jaco-
 bus Casimirus Edrowski sanus mente et corpore
 exis et feris ditionibus Junibus Junioribus
 suis quibus suis propriis et competeri recedent
 Prout de Castrense Capitani Præmoliensis Junioribus
 de se cum suis ac bonis suis a suis quoad
 diti actus prout atque ditionibus et plene
 in corpore atque sub iure palam libere pu-
 blice ac per expressum recusat Quia ipse
 Generis Catharina Borkowska Generis
 Stanislaw Borkowski filius consortis sui et ditionis
 in omnibus generatis bonis suis heredis et diti
 suis in ditionibus et immobilia ac summis pecuniis qui-
 bus nunc habet et in potestate habet nec no-
 rum argento clavisibus ditionibus vestimentis pec-
 niis ditionibus ac tota suppetit ditionibus

nunc habita et in post habere ad utilitatem et
 bonum fructum ad extrema duntaxat vita ipsa tem-
 poraria inscripat et concessit prout quidem inscri-
 bit et concedit tali videlicet modo. Quod si prius
 produratum Ensam Jacobum Casimirus Sedzowski
 manibus suis qua Ensam Catharinam Sedzowska
 consortem suam de hac lica de adens contigent
 et tunc Ensam Ensam Catharina Sedzowska
 pro sua bona generato ad inscripat et obligata
 in solida et immota summaque pecuniaria quas
 ac res suprascriptas omnes morte eiusdem manibus
 de obitu. Cum ergo Iure domini proprietate sit
 et in quibus eorum bonorum et utilitatis fructibus
 proventibus redditibus emolumentis et beneficiis
 et pertinentiis quibus universis nihil ex eorum obitu
 et possidebit illis que pax et quiete sit fructus
 ad extrema duntaxat actus eius quod potest
 censu ante de hac lica memoratis Nro Catharina
 Sedzowska consortis sua bona superius expressa
 ad successores eiusdem manibus sine quibus impe-
 dimentis et contradictione successum de obitu con-
 sistentis sua salute et plenarie clausula. Ita con-
 prout personaliter recognoscit ad Ensam ad mediam

**Edrowski Wzyskie
 m. Scriptu Robotat**

Comparens qd Coram Officio et actus pro
 Castrensi Capitano Pradmiglicum Ensam Jacobus
 Casimirus Sedzowski sumus mente et capere
 stens et tenens de lica Janibus Janibus et
 suis quibus sit pro priis et competere decedentibus
 sententia Castrensi Capitano Pradmiglicum Janibus
 cum successibus a bonis suis aliis quoad bonum actus
 proventibus et beneficiis salute et plenarie in corpore
 atque suam lica palam libera quibus a generis
 sum recognoscit quia ipse Casimirus Joanni Wzyski
 et eius pro priis inscripat et obligat quod scriptum
 certam manumale per se Recognoscit in rem et manus
 eiusdem Ensam Wzyski donec certarum rem et
 donum in eodem scripto contentis de actu et clausula
 eiusdem lica Pradmiglicum lica persona in actu contentis
 datur in qua sui recognoscit suam scriptum in omnibus et
 gulis eiusdem scripti contentis punctis clausulis articulis